LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HẢI DƢƠNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN THANH HÀ            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 15  /QĐ-LĐLĐ               Thanh Hà, ngày  30 tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các Công đoàn cơ sở có thành tích tiêu biểu

trong Chương trình “01 triệu sáng kiến - nỗ lực vượt khó, sáng tạo, quyết tâm chiến

thắng đại dịch Covid - 19”

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN THANH HÀ

- Thực hiện Hƣớng dẫn số 76/HD- LĐLĐ ngày 21/8/2023 của Ban thƣờng

vụ LĐLĐ tỉnh Hải Dƣơng về việc tổng kết Chƣơng trình” 01 triệu sáng kiến- nỗ

lực vƣợt khó, sáng tạo, quyết tâm chiến thắng đại dịch Covid-19”;

- Căn cứ kết quả triển khai và thực hiện Chƣơng trình” 01 triệu sáng kiến-

nỗ lực vƣợt khó, sáng tạo, quyết tâm chiến thắng đại dịch Covid-19” của các Công

đoàn cơ sở trực thuộc;

- Căn cứ Quyết định số 446/QĐ-LĐLĐ ngày 22/4/2021 của Ban thƣờng vụ

LĐLĐ tỉnh Hải Dƣơng về thực hiện Quy chế khen thƣởng của Tổ chức công đoàn;

- Căn cứ vào nghị quyết họp Ban Thƣờng vụ ngày 27 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen của Ban Chấp hành Liên đoàn lao động huyện

Thanh Hà và kèm theo tiền thƣởng là 5.364.000đ (Năm triệu ba trăm sáu mƣơi tƣ

ngàn đồng)  cho 06 công đoàn cơ sở có thành tích tiêu biểu trong việc triển khai và

thực hiện Chƣơng trình” 01 triệu sáng kiến - nỗ lực vƣợt khó, sáng tạo, quyết tâm

chiến thắng đại dịch Covid-19”. Mức thƣởng: 894.000đ/tập thể.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Bộ phận Tài chính,Văn phòng, Chính sách - Pháp luật và Quan hệ

lao động Liên đoàn Lao động huyện Thanh Hà, các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Nhƣ điều 3;

- Lƣu :VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Lê Đình Điềm

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

    HUYỆN THANH HÀ

DANH SÁCH

Các tập thể và cá nhân được khen thưởng

trong Chương trình " 1 triệu sáng kiến nỗ lực vượt khó, sáng tạo, quyết tâm

chiến thắng đại dịch Covid-19"

(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ- LĐLĐ ngày 30/10/2023 của BTV LĐLĐ huyện)

Mức thưởng: 894.000đ/tập thể.

STT Tên CĐCS

1 Công đoàn Trƣờng TH Thanh An

2 Công đoàn  Trƣờng TH Thanh Xá

3 Công đoàn  Trƣờng TH An Phƣợng

4 Công đoàn Trƣờng TH Liên Mạc

5 Công đoàn Trƣờng MN Thanh Khê

6 Công đoàn  Trƣờng THCS Thanh An